证券代码：002046         证券简称：国机精工        公告编号：2021-024

国机精工股份有限公司

关于举行2020年度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司将于 2021 年 4 月 28 日（星期三）14:00-17:00 举行 2020

年度业绩网上说明会。本次网上说明会将采用现场和网络远程相结合

的方式举行。

（一）现场方式

现场业绩说明会时间：2021 年 4 月 28 日 14:00-15:00

现场业绩说明会地点：河南省郑州市新材料产业园区科学大道

121 号 公司办公楼 10 楼 1020 会议室

报名方式：以电话方式报名

联系电话：0371-67619230

报名时间：2021 年 4 月 27 日 9:00-11:30、14:00-16:00

          2021 年 4 月 28 日 9:00-11:00

（二）网络方式

网络业绩说明会时间：2021 年 4 月 28 日 15:00-17:00

投资者可登陆“互动易”（http://irm.cninfo.com.cn）“云访谈”

栏目参与本次年度业绩说明会。

出席本次年度业绩说明会的人员有：公司董事长朱峰先生、总经

理陈锋先生、独立董事孙振华先生、公司财务总监刘斌先生、董事会

秘书赵祥功先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

国机精工股份有限公司董事会

2021 年 4 月 23 日